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综   合

考核对象类别 考核对象名称 1月份 2月份 3月份 总分 平均分 排名

A类

高新区管委会 88.68 90.05 94.81 273.54 91.18 1

渭滨区政府 90.73 90.21 91.65 272.59 90.86 2

金台区政府 86.71 94.25 89.75 270.71 90.24 3

陈仓区政府 88.77 88.10 93.19 270.06 90.02 4

B 类

市城管局 96.86 97.48 194.34 97.17 1

市民政局 97.00 97.00 97.00 2

市住建局 79.97 83.73 83.01 246.71 82.24 3

市交通运输局 84.62 46.35 72.63 203.60 67.87 4

市公安局 21.34 20.00 14.00 55.34 18.45 5

C 类

宝鸡广电网络公司 72.01 97.60 169.61 84.81 1

电信宝鸡分公司 65.17 73.48 83.37 222.02 74.01 2

宝鸡供电局 65.76 58.71 90.24 214.71 71.57 3

移动宝鸡分公司 46.05 53.39 71.03 170.47 56.82 4

联通宝鸡分公司 28.34 25.97 54.31 27.16 5

D 类

陈仓镇 92.36 97.61 96.56 286.53 95.51 1

渭滨试验办 96.61 90.74 97.20 284.55 94.85 2

金陵街道办 92.85 93.60 97.63 284.08 94.69 3

石鼓镇 95.47 93.86 94.64 283.97 94.66 4

中山东路街道办 89.76 96.84 96.56 283.16 94.39 5

东关街道办 90.80 95.21 96.94 282.95 94.32 6

东风路街道办 92.40 94.07 96.10 282.57 94.19 7

经二路街道办 93.90 92.89 95.14 281.93 93.98 8

千河镇 96.45 89.77 95.63 281.85 93.95 9

群众路街道办 87.53 96.02 94.90 278.45 92.82 10

清姜街道办 91.81 90.64 93.81 276.26 92.09 11

西关街道办 85.91 93.78 95.78 275.47 91.82 12

中山西路街道办 83.41 96.81 94.93 275.15 91.72 13

卧龙寺街道办 84.50 94.73 94.56 273.79 91.26 14

神农镇 94.36 83.44 93.64 271.44 90.48 15

十里铺街道办 81.42 91.04 96.64 269.10 89.70 16

八鱼镇 87.68 84.16 95.62 267.46 89.15 17

千渭街道办 87.64 87.06 92.74 267.44 89.15 18

姜谭路街道办 83.03 87.80 95.60 266.43 88.81 19

马营镇 81.22 89.32 95.34 265.88 88.63 20

桥南街道办 85.21 85.60 93.79 264.60 88.20 21

高家镇 76.79 85.35 97.50 259.64 86.55 22

虢镇街道办 84.81 85.92 88.83 259.56 86.52 23

E 类

陈仓区城管执法大队 90.86 90.60 95.08 276.54 92.18 1

金台区城管执法大队 86.38 94.14 95.76 276.28 92.09 2

渭滨区城管执法大队 90.19 89.81 95.41 275.41 91.80 3

高新城管执法大队 88.85 90.39 95.59 274.83 91.61 4

注 ：1.B、C 类考核对象应处置数字化城管月案件少于 10 条不计入排名。 

    2. 蟠龙新区、蟠龙镇未实行数字化城管暂不计排名。

宝鸡市市区城市精细化管理综合考核评分表 ( 第一季度 )

考核对象类别 考核对象名称 数字化城管得分 现场考核得分
媒体曝

光扣分

“12319”

督办扣分
综合得分 排名

A类

高新区管委会 98.44 91.18 94.81 1

陈仓区政府 95.98 90.39 93.19 2

渭滨区政府 99.66 91.63 4 91.65 3

金台区政府 99.97 91.53 6 89.75 4

蟠龙新区 92.70 

B 类

市城管局 97.48 97.48 1

市民政局 97.00 97.00 2

市住建局 87.01 4 83.01 3

市交通运输局 72.63 72.63 4

市公安局 20.00 6 14.00 5

C 类

宝鸡广电网络公司 97.60 97.60 1

宝鸡供电局 90.24 90.24 2

电信宝鸡分公司 83.37 83.37 3

移动宝鸡分公司 71.03 71.03 4

D 类

金陵街道办 100.00 95.25 97.63 1

高家镇 100.00 95.00 97.50 2

渭滨试验办 100.00 94.40 97.20 3

东关街道办 100.00 93.88 96.94 4

十里铺街道办 100.00 93.28 96.64 5

陈仓镇 100.00 93.12 96.56 6

中山东路街道办 100.00 93.12 96.56 6

东风路街道办 100.00 92.20 96.10 8

西关街道办 100.00 91.55 95.78 9

千河镇 100.00 91.25 95.63 10

八鱼镇 99.89 91.35 95.62 11

姜谭路街道办 100.00 91.20 95.60 12

马营镇 99.73 90.95 95.34 13

经二路街道办 99.81 90.47 95.14 14

中山西路街道办 100.00 89.85 94.93 15

群众路街道办 100.00 89.80 94.90 16

石鼓镇 100.00 89.27 94.64 17

卧龙寺街道办 99.80 89.32 94.56 18

清姜街道办 96.55 91.07 93.81 19

桥南街道办 100.00 87.57 93.79 20

神农镇 95.37 91.90 93.64 21

千渭街道办 94.05 91.42 92.74 22

虢镇街道办 91.78 85.88 88.83 23

蟠龙镇 92.70 

E 类

金台区城管执法大队 99.99 91.53 95.76 1

高新城管执法大队 99.99 91.18 95.59 2

渭滨区城管执法大队 99.35 91.46 95.41 3

陈仓区城管执法大队 99.77 90.39 95.08 4

宝鸡市市区城市精细化管理综合考核评分表 (3 月份 )

注 ：1.B、C 类考核对象（水利局、人防办、农业农村局、生态环境局、市场监管局、商务局、供销社、联通

    宝鸡分公司）应处置数字化城管案件少于 10 条不计入排名。

    2. 蟠龙新区、蟠龙镇未实行数字化城管暂不计排名。

根据《宝鸡市城市精细化管理综合考核奖惩办法（试行）》规定，现将 2020 年 3 月及第一

季度市区城市精细化管理综合考核结果予以公布，请社会各界监督。

         宝鸡市城市管理委员会

2020 年 4 月 21 日

宝鸡小伙渭河公园绘就巨幅画像经本报报道后——

许多市民
专程去看钟南山

本报讯 “钟南山是抗击疫情

的功臣，我看到钟南山巨幅画像

的报道后，专程过来向钟老致敬。”

一位观看画像的市民说。宝鸡小

伙在市区渭河公园绘就巨幅钟南

山画像的消息经本报报道后，连

日来，市民纷纷前往参观拍照（见
右图），向以钟南山为代表的抗疫

一线医务工作者表达敬意。

4 月 21 日，本报以《宝鸡小

伙绘出巨幅钟南山画像》为题，报

道了宝鸡小伙罗飞在渭河公园的

墙壁上，绘出巨幅钟南山画像的

事情。据罗飞介绍，此事在报纸上

报道后，每天都有许多市民专程

前来观看，给他印象最深的是，3

位从市区陈仓园结伴而来的老

人，他们手里拿着《宝鸡日报》，看

到画作后连声称赞，说钟南山功

不可没，这幅画也饱含深情。

罗飞表示，参观者的肯定令

他备受鼓舞，他将创作更多抗疫

中的温暖瞬间及保护秦岭野生动

物主题的作品。 本报记者 罗锐
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本周最高气温34℃
以晴到多云为主 

本报讯 昨日，我市最高气温达

31.4℃，一些市民直呼天太热。据市

气象台预报，本周我市天气以晴到

多云为主，气温将持续上升，5 月 1

日为本周最热一天，气温将达 34℃

左右。

昨 日，市 区 最 高 气 温 达 到

30.8℃，眉县气温则达到 31.4℃。据

市气象台预报，本周我市天气以晴好

为主，气温将持续上升。4 月 27 日至

28 日为晴天，最高气温 30℃左右 ；4

月 29 日为晴间多云，最高气温 32℃ ；

4 月 30 日至 5 月 3 日为多云，其中 5

月 1 日为本周最热一天，最高气温将

达 34℃左右。

气象专家提醒市民，“五一”假

期，我市天气晴好、气温较高，但南北

山区局地可能会出现阵雨，市民出行

要关注天气变化，提前做好准备。
（谢克强 冯富强）

服务热线：3273352
法律顾问：
吴智丰律师  13309174321

公告
专栏

挂 失 以下证件遗失，现声明作废。

尊敬的君临城邦小区业主 ：

君临城邦小区已具备办理《不动产

权证书》的条件（渭滨区滨河路 116 号院

和平安路 11 号院分别于 2017 年 4 月、

2017 年 11 月起已具备），我公司曾多次

通知各业主办理《不动产权证书》，并告

知了需提供的相关资料及交纳相关费

用，但仍有部分业主未按要求办理，现将

相关事宜通知如下 ：

一、请未提供相关资料及交纳相关

费用的业主于本公告发出后 10 个工作

日内到宝鸡市金台区大庆路裕隆大厦 25

层提交资料并交清办理《不动产权证书》

的所需费用。

二、若因买受方原因，导致在《商品房

买卖合同》约定的期限内不能办理完《不

动产权证书》的，就相关事宜声明如下：

1. 我公司不承担任何责任 ；

2. 因未按时缴纳契税产生的契税滞

纳金由买受方自行承担 ；

3. 由于我市对《不动产权证书》是按

区域和受理先后顺序办理的，错过统一办

证时间需自行办理《不动产权证书》，届时

我公司只负责向买受方提供相关资料。

三、若我公司为业主垫付办理《不动

产权证书》所需的相关费用，则我公司将

要求相关业主支付自垫付之日起以实际

垫付金额为基数按同期全国银行间同业

拆借中心公布的贷款市场报价利率计算

的利息损失。

特此公告

宝鸡乐成房地产开发有限公司

2020 年 4 月 27 日

关于君临城邦小区办理《不动产权证书》的公告

宝鸡上善公益援助中心因故注

销，请各债权人在本公告见报日起

45 日内向中心清算组申报债权，并

提供相应证明材料。逾期未申报的，

视为自动放弃。

清算组负责人 ：张红兵

联系电话 ：0917-3283696
宝鸡上善公益援助中心

2020 年 4 月 27 日

债权债务公告

* 秦 亚 红 丢 失 身 份 证，号 码 为 ：

610322197211051626。

* 马 俊 豪 丢 失 身 份 证，号 码 为 ：

610302199805153033。

* 宝 鸡 市 嘉 悦 达 石 油 配 件 有 限 责 任

公 司 丢 失 营 业 执 照 正 本，号 码 为 ：

91610301305701238F。

* 宝鸡市嘉悦达石油配件有限责任公司丢失

开户许可证，号码为 ：J7930003547001。

* 牛莉萍丢失装修保证金收据一张，号码为：

0000000247。

* 刘家宁丢失出生医学证明，号码为 ：

R610502003。

* 宝鸡市无边界商业管理咨询有限公司丢失

合同专用章。

* 宝鸡市无边界商业管理咨询有限公司丢失

财务专用章。

为保证宝鸡 2020 年养护大中修

工程顺利实施，确保施工期间车辆通

行安全，根据《中华人民共和国道路交

通安全法》和《中华人民共和国公路

法》之有关规定，决定对施工路段实行

交通管制，现就有关事项通告如下：

一、管制路段

S212 线K116+544-K123+300

渭滨益门堡至杨家湾段

二、管制时间

2020 年 4 月 27 日 8 时 起 至

2020 年 6 月 10 日 20 时止

三、管制规定

交通管制期内，禁止三轴（含）

以上的货运车辆和危化品运输车辆

通行。通行车辆在施工区域限速 20

公里/ 小时，部分施工路段实行单幅

限时通行。

四、绕行线路

由宝鸡前往凤县方向车辆请绕

行G244( 原S210) 线至汉中姜窝子，

经G316 线至凤县 ；由凤县前往宝鸡

方向车辆请绕行G316 线至汉中姜

窝子，经G244（原S210）线至宝鸡。

请过往司乘人员密切留意沿线

交通指示标志，服从现场交通管理人

员指挥疏导，谨慎驾驶。

特此公告

陕西省宝鸡公路管理局

宝鸡市公安局交通警察支队

2020 年 4 月 27 日

陕西省宝鸡公路管理局计划于

2020 年 4 月 27 日 8 时 起 对S212 线

K116+544-K123+300 渭滨区益门堡

至杨家湾段进行路面大修施工。届时会

对此段路基进行大开挖，希望在此路段

埋有光缆( 国防、电信、移动、联通)、电

缆、水管、电线等设施的集体及个人尽

快移除，如不能迁移，请及时和我方施

工人员联系。如不及时联系和配合，我

方将有权力直接按无名设施进行强制

拆除，带来的后果由你方自负。因此带

来的诸多不便，敬请谅解支持。

为免损坏，特此告知!

陕西省宝鸡公路管理局金渭公路管理段

2020 年 4 月 27 日

陕西省宝鸡公路管理局
宝鸡市公安局交通警察支队

关于 S212 线实行交通管制的通告

我公司有位于渭滨区教育西路南

段房屋 1栋，面积 3600m2，医疗设备及

物资若干（原宝鸡航天医院资产），现拟

向社会医疗机构整体招商，有意向者于

2020 年 5月 7日前联系考察报名。

报名联系人 ：

周先生 0917-6265118  13992784579

考察联系人：申先生 13891798522

陕西航天导航设备有限公司

招商公告


